INDICAÇÃO / Ç /2020

PS
Senhor Presidente e

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,

Francisco Leoni Neto tome providências junto ao setor competente, quanto

ao término do serviço na área de lazer da praça do bairro Santa Clara.

Sala das Sessões 07 de Dezembro 2020

| O) “o

ab Paula

Vereador